



Zastępca kanclerza ds. infrastruktury

Gdańsk, dnia 22-05-2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *malowanie pomieszczeń – segmenty mieszkalne, korytarze, kuchnie, kompleksowy remont pomieszczeń sanitarnych w Domu Studenckim nr 6 Politechniki Gdańskiej zlokalizowanym przy ul. Wyspiańskiego 9 w Gdańsku*

CRZP: ZP /77/055/R/17

Zamawiający informuje, że w dniu 22.05.2017 r. wpłynęły zapytania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu:

Zapytanie 1:

Proszę o określenie standardu ceramiki i baterii jaki należy przyjąć do wyceny

Odpowiedź:

Standard baterii umywalkowej - korpus mosiężny chromowany, stojąca, przepływ do 5,7 l/min, typ głowicy ceramiczna o średnicy 35 mm, zasięg wylewki min 106 mm, wysokość korpusu 146mm - 180mm, min ciśnienie 1 bar

Bateria prysznicowa - korpus mosiężny chromowany, jednouchwytowa, natynkowa, głowica ceramiczna o średnicy 40 mm

Ceramika ścienna płytki 25 x 40 cm gładkie, kolor beż, jakość kl. 1

Zapytanie 2:

Proszę o podanie typu odwodnienia liniowego prysznicowego

Odpowiedź:

Typ odwodnienia liniowego - o niskiej głębokości 54 mm – 65 mm, długość 550 mm, pokrywa ze stali nierdzewnej

Zapytanie 3:

Proszę o dokładne określenie typu grzejników łazienkowych (118 sztuk). Przedmiar i dokumentacja tego nie precyzuje.

Odpowiedź:

Grzejnik łazienkowy - drabinkowy, malowany proszkowo na kolor biały, wymiar 500/750 mm, z głowicą termostatyczną.

Informacje zawarte w udzielonej odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, które zmieniają treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia lub jej załączników, stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z wyrazami szacunku